ea subscripsi  

 ego leo filius domini iohannis rogatus a 

suprascripta maria testi subscripsi  

 ego iohannes filius domini stefani 

rogatus a suprascripta maria testi subscripsi  

 ego iohannis filius domini sergii rogatus 

a suprascripta maria testi subscripsi  

 ego iohannes Curialis qui memoratos 

post subscriptionem testium Complevi et 

absolvi per indictione nominata decima  

Maria onesta donna, che io anzidetto per lei 

sottoscrissi.  

 Io Leone, figlio di domino Giovanni, 

pregato dalla soprascritta Maria, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Stefano, 

pregato dalla soprascritta Maria, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, 

pregato dalla soprascritta Maria, come teste 

sottoscrissi.  

 Io anzidetto Giovanni curiale dopo la 

sottoscrizione dei testi completai e perfezionai 

per l’anzidetta decima indizione.  
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(158-159) Doc. 123 (CXXIV CXXIII) an. 967. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno septimo. sed et 

niciphoro et constantino magnis 

Imperatoribus anno quarto. Die vicesima 

sexta mensis magii indictione decima neapoli: 

Certum est me iohannem filium quondam 

sergii et quondam mariae honeste femine 

iugalium personarum. A presenti die 

promtissima volumtate venundedi et tradidi 

vobis domino sergio venerabili igumeno 

monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc 

congregatus es in monasterio beatorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridario. IDest integra modica 

terrula mea sita ad illu holibetum vestrum 

quod est ad nonnaria territorio plagiense una 

cum holibis fructiferis vel infructiferis simul 

cum introitum suum omnibusque. sivi 

generaliter pertinentibus. pertinente vero mihi 

exinde sex uncias pro portione mea et alias 

sex uncias exinde emptas habeo a quondam 

gregoria germana mea. Coherente sivi a 

duobus lateribus et de duobus capitibus 

memoratum holibetum bestrum. De qua nihil 

mihi intus memoratas coherentias aliquod 

remansit aut reservavi nec in aliena persona 

commisi potestatem. Ita ut ha nunc et 

deinceps memorata integra modica terrula 

mea sita bero ad ipsum holibetum vestrum 

quod est ad nonnaria una cum holibis 

fructiferis vel infructiferis simul cum 

introitum suum omnibusque. sivi 

pertinentibus. unde nihil mihi exinde remansit 

aut reserbavi quatenus per memoratas